

Biotech Force Danmark ApS

Gl. Donsvej 6, 6000 Kolding

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 43 43 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Biotech Force Danmark ApS Gl. Donsvej 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 43 43 09
	Stiftet: 14. november 2014
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Joen-Magnus Reinert, Kolding, formand Nina Kjærgaard Reinert, Kolding Anne Reinert Skovbakke Jette Kjærgaard
Direktion	Nina Kjærgaard Reinert, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	NewCo Holding Kolding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsudlejning og udlejning af produktionsanlæg og maskiner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning af selskabets ejendomme, som på balancedagen er indregnet med t.kr. 17.287, er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at selskabets ejendomme genudlejes på vilkår, der som minimum svarer til det den tidligere lejer havde indgået med selskabet, jvf. omtalen nedenfor.

Selskabets ejendomme er indregnet baseret på en mæglervurdering foretaget i 2017, som byggede på en gns. husleje 378 kr. pr. kvm og et afkastkrav på 7,75% for erhvervsjendomme i Kolding og, der er indhentet vurdering primo 2020 som godtgør dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -485 t.kr. mod 3.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -971 t.kr. mod 1.198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der har været begrænset aktivitet på ejendommen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at det kommende år fortsat vil blive anvendt til vurdering af den fremtidige anvendelse af ejendommen i den nuværende form eller som projektudvikling. Der pågår stadig overvejelser omkring anvendelse af ejendommen til projektudvikling af boliger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-485.004	3.644.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-547.065	-1.535.788
Driftsresultat	-1.032.069	2.109.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.803	0
Andre finansielle indtægter	6.800	40.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-269.229	-614.393
Resultat før skat	-1.245.695	1.535.519
Skat af årets resultat	274.198	-337.800
Årets resultat	-971.497	1.197.719
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.197.719
Disponeret fra overført resultat	-971.497	0
Disponeret i alt	-971.497	1.197.719

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	17.287.288	17.682.172
4	Produktionsanlæg og maskiner	2.735.735	10.465.029
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.023.023</u>	<u>28.147.201</u>
	Deposita	<u>0</u>	<u>2.040.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.040.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.023.023</u>	<u>30.187.201</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.621	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	579.398	0
	Andre tilgodehavender	818.411	162.906
	Tilgodehavender i alt	<u>1.400.430</u>	<u>162.906</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>157.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.400.430</u>	<u>320.818</u>
	Aktiver i alt	<u>21.423.453</u>	<u>30.508.019</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for opskrivninger	5.839.083	6.001.280
	Overført resultat	-317.300	492.000
	Egenkapital i alt	<u>5.571.783</u>	<u>6.543.280</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.317.000	2.011.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.317.000</u>	<u>2.011.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.602.375	5.841.663
	Leasingforpligtelser	0	8.924.477
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.602.375</u>	<u>14.766.140</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	330.000	783.915
	Gæld til pengeinstitutter	2.550.767	3.493.278
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	69.185
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.026.528	2.840.421
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.932.295</u>	<u>7.186.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.534.670</u>	<u>21.952.939</u>
	 Passiver i alt	 <u>21.423.453</u>	 <u>30.508.019</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning af selskabets ejendomme, som på balancedagen er indregnet med t.kr. 17.287, er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at selskabets ejendomme genudlejes på vilkår, der som minimum svarer til det den tidligere lejer havde indgået med selskabet, jvf. omtalen nedenfor.

Selskabets ejendomme er indregnet baseret på en mæglervurdering foretaget i 2017, som byggede på en gns. husleje 378 kr. pr. kvm og et afkastkrav på 7,75% for erhvervsjendomme i Kolding og, der er indhentet vurdering primo 2020 som godtgør dette.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.661	6.100
Andre finansielle omkostninger	<u>208.568</u>	<u>608.293</u>
	269.229	614.393
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>10.626.831</u>	<u>10.626.831</u>
Kostpris ultimo	<u>10.626.831</u>	<u>10.626.831</u>
Opskrivninger primo	<u>8.317.783</u>	<u>8.317.783</u>
Opskrivninger ultimo	<u>8.317.783</u>	<u>8.317.783</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-1.262.442</u>	<u>-867.558</u>
Årets afskrivninger	<u>-394.884</u>	<u>-394.884</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.657.326</u>	<u>-1.262.442</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.287.288</u>	<u>17.682.172</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>9.801.285</u>	<u>9.988.224</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
4. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris primo	12.412.403	20.874.125		
Tilgang i årets løb	2.750.000	14.797.826		
Afgang i årets løb	<u>-12.412.403</u>	<u>-23.259.548</u>		
Kostpris ultimo	<u>2.750.000</u>	<u>12.412.403</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-1.947.374	-2.632.607		
Årets afskrivninger	-152.181	-1.140.903		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>2.085.290</u>	<u>1.826.136</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-14.265</u>	<u>-1.947.374</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.735.735</u>	<u>10.465.029</u>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>10.465.029</u>		
5. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger primo	6.001.280	6.163.477		
Årets opskrivning	-162.197	0		
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-162.197</u>		
	<u>5.839.083</u>	<u>6.001.280</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2019</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.932.375</u>	<u>330.000</u>	<u>6.602.375</u>	<u>5.256.000</u>
	<u>6.932.375</u>	<u>330.000</u>	<u>6.602.375</u>	<u>5.256.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.932 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 17.287 t.kr.				

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	<u>17.933</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>17.933</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>17.933</u>
---	---------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.